گفت وگو با يك كارشناس اقتصادي مقیم آمریکا در خصوص
پیوستن ایران به سازمان جهانی تجارت
مواظب باشیم
توهم ما را نگیرد

هوشنگ ایرانی
(کامران ایزدی)

ایران شماره ۳۱۵۰

هفته پانزدهم ۱۱ خرداد ۱۳۸۴

Web June 7, 2005

گفت وگو از عارف واحداوان

پنجشنبه پنجم خردادماه روز خوبی برای ایرانیان بود. حسن روحانی دبیر شورای امنیت ملی در ژنو سوئیس سرگرم گفت وگو در زمینه مسائل هسته ای با رهبران سه کشور اروپایی (آلمان، انگلیس و فرانسه) بود.